Schutzengesellschaft Schotmar

von 1732 e.V.
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Sportleitung

Ergebnisliste der Vereinsmeisterschaften 2023

RedDot Gewehr

Altersklasse 6 Jahre — 11 Jahre: 1.
2.
3.

Luftgewehr freihand:

Altersklasse 12 Jahre — 18 Jahre: 1.
2

Altersklasse ab 19 Jahre 1.
2.
3.

Luftgewehr aufgeleqt:

Altersklasse 12 Jahre — 18 Jahre: 1.
2.
3.

Altersklasse 19 Jahre — 35 Jahre: 1.
2.
3.

Altersklasse 36 Jahre — 65 Jahre: 1.
2.
3.

Altersklasse ab 66 Jahre 1.
2.
3.

Luftpistole freihand

Altersklasse 16 Jahre — 40 Jahre: 1.
2.
3.

Altersklasse ab 41 Jahre 1.
2.
3.
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Timo Miller
Johanna Volk
Carlotta Volk

Simon Knorr
Gabriela Jovanova

Deborah Brandsmeier
Daniel Thinius
Alexander Gobel

Simon Knorr
Aneta Jovanova
Gabriela Jovanova

Daniel Thinius
Tim Alexander
Janina Balk

Volker Tacke
Bettina Hellmich
Sabrina Volk

Klaus-Jirgen Gdobel
Jurgen Fritz
Karl-Wolff Schartmann

Deborah Brandsmeier
Daniel Thinius
Tim Alexander

Olaf Brandsmeier
Uwe Deppe
Kenneth Welton

64,6 Ring
50,3 Ring
30,4 Ring

335,2 Ring
321,4 Ring

390,4 Ring
346,9 Ring
346,6 Ring

304,2 Ring
301,5 Ring
295,8 Ring

290,7 Ring
283,5 Ring
278,5 Ring

307,3 Ring
296, Ring
292,6 Ring

290,2 Ring
283,7 Ring
277,9 Ring

239,1 Ring
193,1 Ring
121,0 Ring

265,1 Ring
263,8 Ring
261,7 Ring
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Schitzengesellschaft Schétmar
von 1732 e.V. N

Sportleitung

Kleinkaliber aufgeleqgt

Altersklasse 16 Jahre — 40 Jahre: 1. Platz: Gabriela Jovanova 289,5 Ring
2. Platz: Daniel Thinius 287,5 Ring
3. Platz: Bettina Hellmich 284,6 Ring

Altersklasse 41 Jahre — 65 Jahre: 1. Platz: Olaf Brandsmeier 292,3 Ring
2. Platz: Jurgen Hilker 275,3 Ring
3. Platz: Volker Tacke 273,1 Ring

Altersklasse ab 66 Jahre 1. Platz: Klaus-Jurgen Gobel 273,1 Ring
2. Platz: Kenneth Welton 270,5 Ring
3. Platz: Karl-Wolff Schartmann 270,0 Ring

Sportpistole freihand

Altersklasse 16 Jahre — 40 Jahre: 1. Platz: Tim Alexander 181,8 Ring
2. Platz: Daniel Thinius 171,0 Ring
3. Platz: Janina Balk 86,0 Ring

Altersklasse 41 Jahre — 65 Jahre: 1. Platz: Uwe Deppe 250,2 Ring
2. Platz: Markus Kampmann 218,2 Ring
3. Platz: Jurgen Hilker 214,4 Ring

Altersklasse ab 66 Jahre 1. Platz: Kenneth Welton 228,2 Ring

Bad Salzuflen-Schétmar, im Juni 2023

Bettina Hellmich

Sportleiterin
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